

Infiniance Group ApS

Langelinie Alle 27B, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 14 28 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Henrik Juhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infiniance Group ApS Langelinie Alle 27B, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 14 28 19
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Skovgaard Kejser, Formand Viðar Greve Jóhannesson Morten Winther Henrik Juhler
Direktion	Henrik Juhler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Infiniance Tech ApS, København Infiniance India Private Ltd., India Infiniance Komplementar ApS, København
Associeret virksomhed	Infiniance P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed med udvikling af software, at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 40 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-37.097	-52
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	-50
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-38.254	469
Øvrige finansielle omkostninger	-2.824	-5
Resultat før skat	21.825	362
Skat af årets resultat	18.075	-108
Årets resultat	39.900	254
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.488	66
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300
Overføres til overført resultat	6.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112
Disponeret i alt	39.900	254

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	311.280	312
Kapitalandel i associeret virksomhed	624.419	1.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>935.699</u>	<u>1.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>935.699</u>	<u>1.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.674	3
Udskudte skatteaktiver	53.573	57
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.472	2
Tilgodehavender i alt	<u>101.719</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger	<u>98.468</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.187</u>	<u>80</u>
Aktiver i alt	<u>1.135.886</u>	<u>1.466</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	312.500	313
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	66
3 Overført resultat	675.270	669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300
Egenkapital i alt	<u>1.087.770</u>	<u>1.348</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.108	0
Selskabsskat	0	58
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	28
Anden gæld	20.008	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.116</u>	<u>118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.116</u>	<u>118</u>
Passiver i alt	<u>1.135.886</u>	<u>1.466</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	312.500	313
	<u>312.500</u>	<u>313</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	66.488	0
Resultatandel	-66.488	66
	<u>0</u>	<u>66</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	668.882	781
Årets overførte overskud eller underskud	6.388	-112
Køb af egne aktier	0	-57
Salg af egne aktier	0	57
	<u>675.270</u>	<u>669</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Infiniance P/S' bankforbindelse afgivet kaution på t.kr. 500.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Juhler

Direktør

På vegne af: Infiniance Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348717567089

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-04-30 11:10:19Z

NEM ID 

Henrik Juhler

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Infiniance Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348717567089

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-04-30 11:10:19Z

NEM ID 

Morten Winther

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Infiniance Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378407481742

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-05-01 08:38:56Z

NEM ID 

Lone Skovgaard Kejser

Bestyrelsesformand

På vegne af: Infiniance Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-079698209877

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-05-04 03:58:27Z

NEM ID 

Viðar Greve Jóhannesson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Infiniance Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-463499840432

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-05-04 10:35:39Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-04 10:49:14Z

NEM ID 

Henrik Juhler

Dirigent

På vegne af: Infiniance Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348717567089

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-05-04 10:51:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WWKIE-4N5ZF-DC06O-MFUJK2-4FZEV-5CDYX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>